
                               令和２年４月７日 

保護者の皆様 

                              大阪市立清水丘小学校 

                              校長 石 橋 博 康 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動に多大なるご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度、大阪に新型コロナウィルス感染症拡大に関する「非常事態宣言」が発令さ

れる動きであることが判明したところですが、本校では、大阪市委員会の指示を受け、８日

（水）の始業式を延期、９日（木）以降の登校においては中止とさせていただきます。急な

変更で申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 また、どうしても学校で過ごす必要のあるお子様に関しては、学校やいきいき活動での預

かりは可能ですので、その際には学校へご連絡ください。 

 学校再開に関しては、わかり次第学校ホームページ等でお知らせいたします。 

 改めて今回の急な対応について、お詫び申しあげます。 

 

 


